

**Årsredovisning**  
för  
**VB Investment Group AB**  
559440-8915

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Bergman, Styrelseledamot  
2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för VB Investment Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr) Uppgifter inom parantes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

VB Investment group AB bedriver verksamhet inom konsultation angående företags organisation. Bolaget ska även äga och förvalta dotterbolag samt investera vinster från dessa.

Bolaget förvärvade 2023 Stockholm Serviceteknik AB orgnr. 559326-1141 och äger 100 % av aktieinnehavet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året förvärvat en lokal i en bostadsrättsförening. Förvärvet stärker företagets tillgångsbas och skapar förbättrade förutsättningar för den fortsatta verksamheten.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b><br>(6 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 61          | 446         | 178                    |
| Resultat efter finansiella poster | 1 536       | 439         | 665                    |
| Soliditet (%)                     | 69,8        | 80,2        | 58,0                   |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med cirka 86 procent under räkenskapsåret. Minskningen beror främst på en reducerad omfattning av konsultuppdrag

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000            | 630 838                | 666 097           | 1 321 935        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 666 097                | -666 097          | 0                |
| Fondemission                                | 75 000            | -75 000                |                   | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | 1 528 354         | 1 528 354        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>1 221 935</b>       | <b>1 528 354</b>  | <b>2 850 289</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 1 221 935        |
| årets vinst                                 | 1 528 354        |
|   | <b>2 750 289</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 2 750 289        |
|   | <b>2 750 289</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 61 199        | 445 501        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 30 000        | 0              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>91 199</b> | <b>445 501</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| Övriga externa kostnader      | -59 377        | -16 765        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> | <b>-59 377</b> | <b>-16 765</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        | <b>31 822</b>  | <b>428 736</b> |

### Finansiella poster

|  |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| Resultat från andelar i koncernföretag           | 1 500 000        | 0              |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 217            | 9 927          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -263             | 0              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>1 503 954</b> | <b>9 927</b>   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>1 535 776</b> | <b>438 663</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |                  |                |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag             | 0                | 400 000        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>0</b>         | <b>400 000</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>1 535 776</b> | <b>838 663</b> |

### Skatter

|                         |                  |                |
|-------------------------|------------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -7 422           | -172 566       |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>1 528 354</b> | <b>666 097</b> |

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |                  |                |
|--|---|------------------|----------------|
| Andelar i koncernföretag                       | 2 | 382 000          | 382 000        |
| Fordringar hos koncernföretag                  | 3 | 0                | 400 000        |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4 | 2 396 470        | 0              |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>2 778 470</b> | <b>782 000</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>2 778 470</b> | <b>782 000</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|                                      |  |                  |               |
|--------------------------------------|--|------------------|---------------|
| Kundfordringar                       |  | 37 500           | 0             |
| Fordringar hos koncernföretag        |  | 1 100 000        | 0             |
| Övriga fordringar                    |  | 699              | 35 423        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |  | <b>1 138 199</b> | <b>35 423</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                |
|------------------------------------|--|------------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 169 486          | 830 273        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>169 486</b>   | <b>830 273</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>1 307 685</b> | <b>865 696</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 086 155

1 647 696

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 221 935

630 838

Årets resultat

1 528 354

666 097

**Summa fritt eget kapital**

**2 750 289**

**1 296 935**

**Summa eget kapital**

**2 850 289**

**1 321 935**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

30 000

0

Leverantörsskulder

0

1 564

Skatteskulder

179 988

207 027

Övriga skulder

1 016 378

107 670

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

9 500

**Summa kortfristiga skulder**

**1 235 866**

**325 761**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 086 155**

**1 647 696**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 382 000        | 382 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>382 000</b> | <b>382 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>382 000</b> | <b>382 000</b> |

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31     |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 400 000    | 500 000        |
| Tillkommande fordringar                         | 0          | 400 000        |
| Avgående fordringar                             | -400 000   | -500 000       |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>400 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>400 000</b> |

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                 | 0                 |
| Inköp   | 2 396 470         | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 396 470</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 396 470</b>  | <b>0</b>          |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Viktor Bergman*  
Viktor Bergman  
Verkställande direktör  
2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

*Nathalie Lindén*  
Nathalie Lindén  
Auktoriserad revisor  
Baker Tilly Stockholm KB
